RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DE TÍTULOS

Após análise dos recursos apresentados pelos candidatos, a

Comissão Avaliadora torna público que todos os recursos

interpostos foram INDEFERIDOS, permanecendo inalterado o

Resultado da Análise dos Títulos divulgado no dia 12/11/2010.

Teresina, 18 de novembro de 2010

Copese

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO
EDITAL 08/2010 – UAB 2010